Bogotá   Bogotá 0 0 0 
VALOR DEL SERVICIO DE  EVALUACIÓN       Visita: Contratista 12.140.000 
COSTO ADMINISTRACIÓN  25%     3.035.000 
VALOR TOTAL DEL SERVICIO CON FACTOR DE ADMINISTRACIÓN $:   15.175.000 

La empresa LABORATORIOS WYETH INC. deberá cancelar la suma de CIENTO 
CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS ($153.424) M/L 
por concepto de evaluación. 

CONSIDERACIONES JURÍDICAS 

Que la Ley 99 de 1993 en su artículo 70 establece que “La entidad administrativa 
competente al recibir una petición para iniciar una actuación administrativa ambiental o al 
comenzarla de oficio dictará un acto de iniciación de trámite que notificará y publicará en

[...]

Laboratorio WYETH INC con NIT 860.002.394-6, para el escrito ratificado por el señor  
Juan Guillermo Flórez Hanssen en su calidad de  Representante Legal de esa sociedad.  

ARTÍCULO SEGUNDO.- La empresa Laboratorio WYETH INC deberá cancelar la suma 
de CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 
($153.424) M/L, por concepto de evaluación del Plan de Gestión de Devolución de 
Productos Posconsumo de Plaguicidas, de acuerdo con lo establecido en la parte motiva 
del presente acto administrativo.  

PARÁGRAFO 1.- El pago de la suma mencionada sólo se podrá realizar mediante